[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      2022 года

                                                                                        №
г. Никольск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Никольского муниципального района
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Никольского муниципального района:

от 23.11.2006 №852 «О Порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;
от 15.10.2009 №352 «О внесении дополнений в постановление администрации Никольского муниципального района от 23 ноября 2006 года №852»;
от 23.09.2013 №1152 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 23.11.2006 №852 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;

от 22.05.2018 №420 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 23.11.2006 №852».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального района

А.Н. Баданина